CARTE
BISRAVAIN



VINS MAURICIEN RS
Laissez-vous surprendre par ce vin de litchi

unigue!

Concu localement par un cenologue

mauricien, il vous seduira par ses saveurs

Intenses et fruitees

*AU VERRE/ PAR BOUTEILLE 2/75/1,700
Takamaka Le Blanc

Takamaka Le Rose

*PAR VERRE

Mousseux 300
Blanc, Rouge et Rosé 275
VINS BLANCS

Cape Bay Chenin Blanc 1,350
Saint Nicolas 1,350
Glenberg 1,550
VIN ROUGES

Rivendale 1,350
Saint Nicolas 1,350
Glenberg 1,550
VINS ROSES

Glenberg 1,550
Saint Nicolas 1,350
Rivendale 1,350
VINS MOUSSEUX

Bulles des lles Brut 450
Bulles des lles Rose 450
Cape Bay Brut / Rosé 450

“Inclus dans le forfait“All In All Out”
Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discréetion du consommateur.




SUPPLEMENT



CHAMPAGNE

CUVEE PRESTIGE
Dom Perignon Brut
Krug Brut

ROSE

Laurent Perrier Cuvee Rosé Brut
Moet Chandon Rosée Imperial
Taittinger Rose

Nicolas Feuillatte Rosé

BRUT

Veuve Clicquot Brut

Moet Chandon Brut Imperial
Cattier

Nicolas Feuillatte Brut
Philizot et Fils Brut
Perrier-Jouet Brut
Piper-Heidsieck Brut

“Inclus dans le forfait"All In All Out”
Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur.

45,000
43,000

21,000
11,500
3,700
3,600

2,100
2,300
3,000
3,200
/,600
2,000
3,500



VINS MOUSSEUX

Graham Beck Brut Magnum 5,650

Graham Beck Brut 2,850
Graham Beck Rose 2,850
Graham Beck 3/75ml 1,700

Brut Dargent 2,200
Brut Dargent Roseé 2,300
Crémant D’alsace Brut 700 ml 3.200
Prosecco Rocca Del Forti 2./700
KWV Annabelle Rosé 2,700
Brilla Prosecco DOC 2,900

“Inclus dans le forfait"All In All Out”
Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur.



De La Doucette Pouilly Fumee
Chateau Chamirey Mercurey Blanc
Pouilly Fumeé Pascal Jolivet

Alsace Hugel & Fils Gewurztraminer
Domaine Louis Moreau Chablis lere
Grand Cru

M Minuty Cotes de Provence AOP
Chateau Sainte Marie Entre Deux
Vers

_aurent Miquel Chardonnay/ Viognier
Henri Ehrhart Reisling

Berticot Sauvignon Blanc

Hamilton Russel Chardonnay
Sutherland Chardonnay

Dashwood sauvignon Blanc

Douglas Green Chardonnay
_andskroon Sauvignon Blanc

_ong Beach Chenin Blanc

_ong Beach Sauvignon Blanc
Bellingham, Premier Grand Cru
Porcupine Ridge Chenin Blanc (Vegan)

Cloudy Bay, Sauvignon Blanc
Cloudy Bay, Chardonnay

/7,400
6,500
6,000
5,600

4,600
3,500
3,400

2,800
2,700
2,200

/7,600
3,500
3,400
2,800
2,600
2,650
2,600
2,100
1,300

3,700
3,700



VINS BLANCS

ITALIE

Ruffino Libaio Chardonnay 3,600
Orvieto Classico Doc Bianco 2,400
Brilla Pinot Grigio 2,800
CHILI

Casa Solis 2,600
VIN MAURICIEN PREMIUM AU LITCHI

Takamaka lcone 2,600
Takamaka Aquarel 2,500
VIN ROUGES

FRANCE

Le Carillon de Rouget, Pomerol 22,000
Chateau Destieux St Emilion Grand 14,000
Cru Classic

Chateau Neuf-du- Pape 9,000
Pommard ler Grand Cru “Les Rugiens” 8,500
Brio de Cantenac Brown, 2eme vin Chateau /,500
Chateau Pichon Longueville 6,500

Chateau Lynch Moussas-5eme Cru Classic 6,000
Nuits Saint Georges Les Montroziers Domaine

Faiveley 5,500
Sancerre la Croix du Roy Lucien Crochet 4 900
Michel Lynch Nature Bordeaux Merlot 3,000
Mercurey La Framboisiere 4 500
Chateau Montlisse Grand Cru 4,000
Jean Claude Boisset Pinot Noir 6,500

“Inclus dans le forfait"All In All Out”
Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur.



Pere Anselme, Les Charmilles
Brotte Cotes du Rhone
Chateau Malmaison

Chateau Jacquet de la Grave
Beaujolais Village

Domaine St Louis. Merlot

Kanonkop Paul Sauer

Boschendal Black Angus

Steenberg Nebbiolo, Constantia

diom Barbera, Stellenbosch

Kanonkop Cabernet Sauvignon
Meerlust Estate Red

ona Mr P, Pinot Noir, Elgin

Douglas Green Pinotage, Western Cape
Glen Carlou Grand Classic

Porcupine Ridge Syrah (Vegan)

Dashwood, Pinot Noir

Ruffuno Aziano, ltaly

Caleo, Montepulciano D’Abruzzi Rosso
DOC

Chichibu KARASAWA Red 2015

Aguaribay Malbec

3,500
3,200
3,000
2,500
2,500
2,400

12,000

5,000
4,500
3,600
3,200
3,600
3,000
2,700
3,400
1,900

3,500

3,300

2,900

19,000

4,000



VIN ROSES

FRANCE

Maison Saint Aix

M Minuty, Cotes De Provence
St Roches Les Vignes

B&G Rosé D’Anjou

Chateau de '’Aumerade
Domaine de Tamary

AFRIQUE DU SUD
Landskroon Rosé
Porcupine Ridge Rosé (vegan)

ITALIE
Planeta Rosé Sicily DOC

ESPAGNE
Casa Alball

VIN MAURICIEN PREMIUM AU LITCHI
Takamaka Aperichy Rose

VIN SANS ALCOOL

5,000
3,500
3,400
3,200
3,000
2,500

3,500
1,900

2,900

2,200

2,900

Petit
Petit
Petit
Petit

Pearly Bay Celebrations

Beret Virgin Sauvignon
Beret Virgin Muscat
Beret Rosé

Beret Syrah

“Inclus dans le forfait“All In All Out”
Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discréetion du consommateur.

2,000
2,500
2,300
2,700
2,900



