



CARTE
DE VIN

VINS MAURICIEN

RS

Laissez-vous surprendre par ce vin de litchi unique!

Conçu localement par un œnologue mauricien, il vous séduira par ses saveurs intenses et fruitées

***AU VERRE/ PAR BOUTEILLE** 275/1,700

Takamaka Le Blanc

Takamaka Le Rosé

***PAR VERRE**

Mousseux 300

Blanc, Rouge et Rosé 275

VINS BLANCS

Cape Bay Chenin Blanc 1,350

Saint Nicolas 1,350

Glenberg 1,550

VIN ROUGES

Rivendale 1,350

Saint Nicolas 1,350

Glenberg 1,550

VINS ROSÉS

Glenberg 1,550

Saint Nicolas 1,350

Rivendale 1,350

VINS MOUSSEUX

Bulles des Iles Brut 1,450

Bulles des Iles Rosé 1,450

Cape Bay Brut / Rosé 1,450

*Inclus dans le forfait "All In All Out"

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur.



SUPPLÉMENT

CHAMPAGNE

CUVEE PRESTIGE

Dom Perignon Brut	45,000
Krug Brut	43,000

ROSE

Laurent Perrier Cuvée Rosé Brut	21,000
Moet Chandon Rosé Imperial	11,500
Taittinger Rosé	8,900
Nicolas Feuillatte Rosé	8,600

BRUT

Veuve Clicquot Brut	9,100
Moet Chandon Brut Imperial	9,300
Cattier	8,000
Nicolas Feuillatte Brut	8,200
Philizot et Fils Brut	7,600
Perrier-Jouet Brut	9,000
Piper-Heidsieck Brut	8,500

*Inclus dans le forfait "All In All Out"

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur.

VINS MOUSSEUX

Graham Beck Brut Magnum	5,650
Graham Beck Brut	2,850
Graham Beck Rosé	2,850
Graham Beck 375ml	1,700
Brut Dargent	2,200
Brut Dargent Rosé	2,300
Crémant D'alsace Brut 700 ml	3.200
Prosecco Rocca Dei Forti	2.700
KWV Annabelle Rosé	2,700
Brilla Prosecco DOC	2,900

*Inclus dans le forfait "All In All Out"

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur.

VINS BLANCS

FRANCE

De La Doucette Pouilly Fumée	7,400
Chateau Chamirey Mercurey Blanc	6,500
Pouilly Fumé Pascal Jolivet	6,000
Alsace Hugel & Fils Gewurztraminer	5,600
Domaine Louis Moreau Chablis 1ere Grand Cru	4,600
M Minuty Cotes de Provence AOP	3,500
Chateau Sainte Marie Entre Deux Mers	3,400
Laurent Miquel Chardonnay/ Viognier	2,800
Henri Ehrhart Reisling	2,700
Berticot Sauvignon Blanc	2,200

AFRIQUE DU SUD

Hamilton Russel Chardonnay	7,600
Sutherland Chardonnay	3,500
Dashwood sauvignon Blanc	3,400
Douglas Green Chardonnay	2,800
Landskroon Sauvignon Blanc	2,800
Long Beach Chenin Blanc	2,650
Long Beach Sauvignon Blanc	2,600
Bellingham, Premier Grand Cru	2,100
Porcupine Ridge Chenin Blanc (Vegan)	1,800

NOUVELLE ZÉLANDE

Cloudy Bay, Sauvignon Blanc	3,700
Cloudy Bay, Chardonnay	3,700

*Inclus dans le forfait "All In All Out"

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur.

VINS BLANCS

ITALIE

Ruffino Libaio Chardonnay	3,600
Orvieto Classico Doc Bianco	2,400
Brilla Pinot Grigio	2,800

CHILI

Casa Solis	2,600
------------	-------

VIN MAURICIEN PREMIUM AU LITCHI

Takamaka Icone	2,600
Takamaka Aquarel	2,500

VIN ROUGES

FRANCE

Le Carillon de Rouget, Pomerol	22,000
Château Destieux St Emilion Grand Cru Classic	14,000
Château Neuf-du- Pape	9,000
Pommard 1er Grand Cru “Les Rugiens”	8,500
Brio de Cantenac Brown, 2eme vin Château	7,500
Château Pichon Longueville	6,500
Château Lynch Moussas-5eme Cru Classic	6,000
Nuits Saint Georges Les Montroziers Domaine Faiveley	5,500
Sancerre la Croix du Roy Lucien Crochet	4,900
Michel Lynch Nature Bordeaux Merlot	3,000
Mercurey La Framboisiere	4,500
Château Montlisse Grand Cru	4,000
Jean Claude Boisset Pinot Noir	6,500

*Inclus dans le forfait “All In All Out”

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur.

Père Anselme, Les Charmilles	3,500
Brotte Cotes du Rhone	3,200
Château Malmaison	3,000
Château Jacquet de la Grave	2,500
Beaujolais Village	2,500
Domaine St Louis. Merlot	2,400

AFRIQUE DU SUD

Kanonkop Paul Sauer	12,000
Boschendal Black Angus	5,000
Steenberg Nebbiolo, Constantia	4,500
Idiom Barbera, Stellenbosch	3,600
Kanonkop Cabernet Sauvignon	3,200
Meerlust Estate Red	3,600
Iona Mr P, Pinot Noir, Elgin	3,000
Douglas Green Pinotage, Western Cape	2,700
Glen Carlou Grand Classic	3,400
Porcupine Ridge Syrah (Vegan)	1,900

NOUVELLE ZÉLANDE

Dashwood, Pinot Noir	3,500
----------------------	-------

ITALIE

Ruffuno Aziano, Italy	3,300
Caleo, Montepulciano D'Abruzzi Rosso	
DOC	2,900

JAPON

Chichibu KARASAWA Red 2015	19,000
----------------------------	--------

CHILI

Aguaribay Malbec	4,000
------------------	-------

*Inclus dans le forfait "All In All Out"

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur.

VIN ROSÉS

FRANCE

Maison Saint Aix	5,000
M Minuty, Côtes De Provence	3,500
St Roches Les Vignes	3,400
B&G Rosé D'Anjou	3,200
Château de l'Aumerade	3,000
Domaine de Tamary	2,500

AFRIQUE DU SUD

Landskroon Rosé	3,500
Porcupine Ridge Rosé (vegan)	1,900

ITALIE

Planeta Rosé Sicily DOC	2,900
-------------------------	-------

ESPAGNE

Casa Albalí	2,200
-------------	-------

VIN MAURICIEN PREMIUM AU LITCHI

Takamaka Aperichy Rosé	2,900
------------------------	-------

VIN SANS ALCOOL

Pearly Bay Celebrations	2,000
Petit Beret Virgin Sauvignon	2,500
Petit Beret Virgin Muscat	2,300
Petit Beret Rosé	2,700
Petit Beret Syrah	2,900

*Inclus dans le forfait "All In All Out"

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur.